
Startup viisa – Eesti soovib meelitada
ettevõtlikke mitte-EU kodanikke uue süsteemiga

Eesti immigratsioonipoliitikat võib küllaltki konservatiivseks pidada. Aasta jooksul
saab välja anda vaid kuni 1300 ajutist elamisluba. Eelmisel aastal täitus etteantud
kvoot juba enne aasta lõppu.* Selline jäik immigratsioonipoliitika on olnud
takistuseks paljudele, keda meelitab Eestisse soodne pinnas idufirmade loomiseks.
Järelikult oli vaja seaduses muudatusi teha.

Alates 18. jaanuarist 2017 annab välismaalaste seadus võimaluse äriidee olemasolu korral taotleda nn startup
viisat.

Startup viisa saamiseks tuleb oma äriideed esitleda interneti vahendusel ekspertide paneelile, kes annavad
sellele oma hinnangu. Otsustajate paneel koosneb Eesti idufirmade kogukonna liikmetest, kes  teevad oma
otsuse 10 päeva jooksul avalduse laekumisest. Kui äriideel on potentsiaali, saab kandidaat Eestisse tulekuks viisa,
et idee ellu viia.

Startup viisat saab taotleda kõikidele isikutele, kelle panus on uue äriidee elluviimisel vajalik. Viisat on hiljem
võimalik pikendada ning pikas perspektiivis saab juba alalist elamisluba taotleda.

Väljastpoolt EL-i talentide Eestisse toomise võimalustest saab lugeda siit:

http://startupestonia.ee/visa

Küsimuste korral võta ühendust Karolina Ullmaniga Karolina.Ullman@njordlaw.ee

 

Reeglid Eestis töötamisel lihtsustuvad

Alates 18. jaanuarist 2017 on välismaalaste seaduses mõningaid muudatusi, mistõttu on  töötajate palkamine
väljastpoolt Euroopa Liitu nüüd oluliselt lihtsam. Uued reeglid on kokkuvõtlikult järgmised:

lühiajaline töö (riigis viibimine on seaduslikul alusel, kuid ilma elamisloata) on Eestis lubatud kuni 9 kuud –
varasem periood oli kuni 6 kuud 12kuulise perioodi vältel;
lühiajalise elamisloa taotlemisel on vaja esitada varasemast vähem dokumente;
tööandjal on kohustus maksta riigi keskmist palka. Varasemalt tuli maksta 125% Eesti keskmist
aastapalka;
puudub varasemalt kehtinud kohustus viibida Eesti Vabariigis vähemalt 183 päeva aastas.

*Lisaks on Eesti liitunud EL-i pagulaste ümberasustamise programmiga; pagulaste vastuvõtmine ei toimu antud
kvoodi alusel.
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